Planilha1

Página 1

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

ORD INSC Nome Completo DISCIPLINA INSCRIÇÃO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PcD) SIM ou Não

001 CICERO GILBERTO BARROS GOMES ARTE NÃO DEFERIDA 8

002 ANDRESSA MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 10

004 ELIANE GOMES DE LIMA BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 5

005 EMANUELLA NOGUEIRA CLEMENTINO BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 10

006 FRANCISCO ALVES DE ANDRADE BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 10

007 GLAUBENIA CHAVES SOARES BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 10

008 LEIDIANE MARIA OLIVEIRA VALENTIM SOARES BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 6,5

009 RODRIGO JACINTO SOARES BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 10

010 TEREZINHA GESSICA ROLIM NUNES BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 10

012 FILIPE ALMEIDA DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDA 10

014 FRANCISCO NAFTALY PEREIRA MONTEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDA 10

015 FRANCISCO JAIRO RIBEIRO CAMPOS EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDA 9

016 HILDERNANDES LIMA DIAS EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDA 10

017 JOSÉ ADMOR CAVALCANTE MOREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDA 10

018 LAIZA HELEN CLARES RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDA 10

020 MARIA LETICIA COSTA EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDA 4,5

022 REBECA ANGELIM PAULINO EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDA 3,5

023 THAINÁ BEZERRA BATISTA EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDA 5

026 RITA DE CASSIA GUEDE DE LAVOR ESPANHOL NÃO DEFERIDA 0

028 TACIANA PORFIRIO DE OLIVEIRA ESPANHOL NÃO DEFERIDA 8,5

029 VANESSA AMARO DA SILVA MELO ESPANHOL NÃO DEFERIDA 4,5

030 FRANCISCA DIANDRA DE ALMEIDA BEZERRA FÍSICA NÃO DEFERIDA 9

031 HERNANCIR MOREIRA DE SOUSA JUNIOR FÍSICA NÃO DEFERIDA 1

O Diretor Escolar do CEJA Ana Vieira Pinheiro, INEP 23140240, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carência existentes no quadro da Unidade Escolar
bem como o disposto no Edital nº 009/2021/SEDUC de 05/10/2021, DIVULGA  o seguinte RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA.

RESULTADO DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

DEFERIDA/INDEFERIDA

PONTUAÇÃO/
TÍTULOS

Planilha1

Página 2

035 JOÃO PAULO BARBOSA SILVESTRE FÍSICA NÃO DEFERIDA 0

036 JOSÉ ALFREDO DA SILVA DUARTE FÍSICA NÃO DEFERIDA 6,5

037 MARIA APARECIDA SANTANA NUNES FÍSICA NÃO DEFERIDA 8

038 SOARES ELIAS RODRIGUES LIMA FÍSICA NÃO DEFERIDA 9,5

039 ANTONIO FELIPE BESERRA GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA 0

040 EDCLEIDE GOMES DE LIMA GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA 3,5

041 GLEDSON ALEXANDRE DA SILVA GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA 10

043 JORDANIA ALVES SILVA GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA 5

044 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA FREIRE GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA 8,5

045 MARIA ERINEIDE FERREIRA BRITO GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA 10

046 MARIA LUZINEIDA DA SILVA GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA 10

047 MARIA SOLANGE BARBOSA FERREIRA GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA 5

049 ANA ALEXANDRA DE CARVALHO MONTE HISTORIA NÃO DEFERIDA 5

050 EVA NATALIA BARRETO HISTORIA NÃO DEFERIDA 8,5

052 FERNANDA NUNES DANTAS HISTORIA NÃO DEFERIDA 10

053 FRANCIRTON JOSINO VIANA HISTORIA NÃO DEFERIDA 10

054 FRANSUERDA VITO DA SILVA HISTORIA NÃO DEFERIDA 10

055 GONÇALO DO AMARANTE LEITE B. SOBRINHO HISTORIA NÃO DEFERIDA 3,5

058 LUZIANO BATISTA PEREIRA HISTORIA NÃO DEFERIDA 10

059 MARIA FÁBIA DE FREITAS HISTORIA NÃO DEFERIDA 10

061 SAMANTA ERYCHA ALVES TEIXEIRA OLIVEIRA HISTORIA NÃO DEFERIDA 10

063 CICERO GILBERTO BARROS GOMES INGLÊS NÃO DEFERIDA 9,5

064 DANIELA ALVES DE SOUSA LIMA INGLÊS NÃO DEFERIDA 10

065 FRANCISCO JUNIOR GOMES INGLÊS NÃO DEFERIDA 10

066 MANOEL ARAÚJO DE LIMA INGLÊS NÃO DEFERIDA 7

067 PATRICIA KARLA FILGUEIRA BORJA ALMEIDA INGLÊS NÃO DEFERIDA 10

071 LIGIA HELENA SIQUEIRA CHAGAS LEI NÃO DEFERIDA 5

072 MARIA APARECIDA SANTANA NUNES LEI NÃO DEFERIDA 8

073 PRISCILA MARIA ARAÚJO DE SOUZA LEI NÃO DEFERIDA 8

074 SABRINA BEZERRA E SILVA LEI NÃO DEFERIDA 1,5

075 SAMUEL FERREIRA DA SILVA BRITO LEI NÃO DEFERIDA 7

076 VIVIANE CORREIA DO PRADO FERREIRA LEI NÃO DEFERIDA 8

078 ELIAS RIBEIRO DE AQUINO MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA 0

079 GABRIEL FERREIRA DA SILVA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA 8,5

080 IVAN ARAÚJO SILVA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA 10

081 JOÃO ALVERNE BEZERRA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA 10

082 JOSÉ BEZERRA E SILVA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA 10

084 MANOEL BONFIM FERREIRA BORGES MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA 4,5

Planilha1

Página 3

085 MARCIA LARA VIEIRA MOTA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA 0

087 MARCONDES MACEDO GURGEL MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA 10

088 MARIA JOSÉ LIMA SILVA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA 10

090 RENATO ALVES PARNAIBA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA 3,5

095 CASSIANO RODRIGUES VIEIRA PORTUGUÊS NÃO DEFERIDA 10

096 FERNANDA VIEIRA MENEZES PORTUGUÊS NÃO DEFERIDA 9

098 RITA DE CASSIA LIMA LELIZ PORTUGUÊS NÃO DEFERIDA 7

100 SIMONE BEZERRA DA SILVA PORTUGUÊS NÃO DEFERIDA 10

101 ANDRESSA MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA QUÍMICA NÃO DEFERIDA 8

104 FRANCISCA ERISVANIA DA SILVA BARROSO QUÍMICA NÃO DEFERIDA 8,5

107 LEIDIANE MARIA OLIVEIRA VALENTIM SOARES QUÍMICA NÃO DEFERIDA 8,5

108 MARIA PATRICIA DO CARMO A. NASCIMENTO QUÍMICA SIM DEFERIDA 5

109 MOACIR RODRIGUES SERPA NETO QUÍMICA NÃO DEFERIDA 5,5

110 RICARDA PEREIRA DE SOUSA QUÍMICA NÃO DEFERIDA 8

112 SUYANNE HELLEN HOLANDA PINHEIRO QUÍMICA NÃO DEFERIDA 6,5

113 ELIENE MOTA PEREIRA SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA 8

114 VIVIANE CORREIA DO PRADO FERREIRA SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA 10

Icó, 27 de janeiro de 2022

	Planilha1